Q)

Num.:

[ ]
4

1

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: ANTONIO / VITOR / LORIVAL

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Hordério
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 41
13/0,00 49
14/0,00 74
16/0,00 98
21/2,90 17
23/1,90 38
24/1,20 71
25/0,00 99
27/0,00 99
29/0,00 108
31/0,10 125
35/0,00 138
39/1,20 159
40/0,00 170
41/3,40 190
45/1,60 8
45/4,80 9

Total 12 1.493
Total 1.493

chronusae.com.br

GPS: 495/171
Categoria:  RALLY

Medido
41s
49s

1m14s
1m38s
17s
38s
1m1lls
1m39s
1m39s
1m48s
2mb5s
2m18s
2m39s
2m50s
3m10s
8s

-3s

Ideal
14:10:44
14:12:14
14:13:44
14:14:59
15:00:17
15:03:17
15:05:05
15:06:47
15:09:25
15:12:46
15:15:46
15:18:52
15:21:53
15:23:11
15:27:16
16:05:25
16:08:37

Passagem
14:11:25
14:13:03
14:14:58
14:16:37
15:00:34
15:03:55
15:06:16
15:08:26
15:11:04
15:14:34
15:17:51
15:21:10
15:24:32
15:26:01
15:30:26
16:05:33
16:08:34

1/14



Q)

Y4

R

C

Num.: 4

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: MANUEL / FABIANA

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 25
13/0,00 40
14/0,00 67
16/0,00 87
21/2,90 14
23/1,90 27
24/1,20 1
25/0,00 14
27/0,00 14
29/0,00 16
31/0,10 43
35/0,00 25
39/1,20 7
40/0,00 2
41/3,40 87
45/1,60 33
45/4,80 81

Total 12 583
Total 583

chronusae.com.br

GPS: 571/55
Categoria:  RALLY

Medido
25s
40s

1m7s
1m27s
14s
-Os
1s
14s
14s
16s
43s
25s
7s

2s
-29s
-11s
-27s

Ideal
14:11:44
14:13:14
14:14:44
14:15:59
15:01:17
15:04:17
15:06:05
15:07:47
15:10:25
15:13:46
15:16:46
15:19:52
15:22:53
15:24:11
15:28:16
16:06:25
16:09:37

Passagem
14:12:09
14:13:54
14:15:51
14:17:26
15:01:31
15:04:08
15:06:06
15:08:01
15:10:39
15:14:02
15:17:29
15:20:17
15:23:00
15:24:13
15:27:47
16:06:14
16:09:10

2/14



Q)

Y4

Num.: 5

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA

Nome: CASSIA / MARCIANO / PIETRO / DAVI /LORENZO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario

Trecho/Distancia

12/0,50
13/0,00
14/0,00
16/0,00
21/2,90
23/1,90
24/1,20
25/0,00
27/0,00
29/0,00
31/0,10
35/0,00
39/1,20
40/0,00
41/3,40
45/1,60
45/4,80

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

654

654

29
30
45
60
6
21
2
21
12
29
37
50
72
84
64
8
84

GPS: 509 / 40
Categoria:  RALLY

Medido
29s
30s
45s

1mOs
6s

-7s

2s

21s
12s
29s
37s
50s
1m12s
1m24s
1md4s
8s
-28s

Ideal
14:12:14
14:13:44
14:15:14
14:16:29
15:01:47
15:04:47
15:06:35
15:08:17
15:10:55
15:14:16
15:17:16
15:20:22
15:23:23
15:24:41
15:28:46
16:06:55
16:10:07

Passagem
14:12:43
14:14:14
14:15:59
14:17:29
15:01:53
15:04:40
15:06:37
15:08:38
15:11:07
15:14:45
15:17:53
15:21:12
15:24:35
15:26:05
15:29:50
16:07:03
16:09:39

3/14



Q)

Y4

R

C

Num.: 7

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: RICARDO / KAREN

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 37
13/0,00 35
14/0,00 37
16/0,00 43
21/2,90 19
23/1,90 34
24/1,20 41
25/0,00 62
27/0,00 64
29/0,00 68
31/0,10 49
35/0,00 31
39/1,20 33
40/0,00 33
41/3,40 27
45/1,60
45/4,80 4

Total 12 623
Total 623

chronusae.com.br

GPS: 406/ 135
Categoria:  RALLY

Medido
37s
35s
37s
43s
19s
34s
41s

1m2s
1m4s
1m8s
49s
31s
33s
33s
27s
6s

4s

Ideal
14:12:44
14:14:14
14:15:44
14:16:59
15:02:17
15:05:17
15:07:05
15:08:47
15:11:25
15:14:46
15:17:46
15:20:52
15:23:53
15:25:11
15:29:16
16:07:25
16:10:37

Passagem
14:13:21
14:14:49
14:16:21
14:17:42
15:02:36
15:05:51
15:07:46
15:09:49
15:12:29
15:15:54
15:18:35
15:21:23
15:24:26
15:25:44
15:29:43
16:07:31
16:10:41

4/14



Q)

Y4

\/

Num.:

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

8

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: LIGIA / FERNANDO / LAVINIA / LAIS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 25
13/0,00 32
14/0,00 54
16/0,00 72
21/2,90 3
23/1,90 16
24/1,20 20
25/0,00 49
27/0,00 50
29/0,00 64
31/0,10 63
35/0,00 45
39/1,20 32
40/0,00 34
41/3,40 22
45/1,60 23
45/4,80 5

Total 12 609
Total 609

chronusae.com.br

GPS: 554 /92
Categoria:  RALLY

Medido
25s
32s
54s

1m12s
3s
16s
20s
49s
50s
1m4s
1m3s
45s
32s
34s
22s
23s
5s

Ideal
14:13:14
14:14:44
14:16:14
14:17:29
15:02:47
15:05:47
15:07:35
15:09:17
15:11:55
15:15:16
15:18:16
15:21:22
15:24:23
15:25:41
15:29:46
16:07:55
16:11:07

Passagem
14:13:39
14:15:16
14:17:08
14:18:41
15:02:50
15:06:03
15:07:55
15:10:06
15:12:45
15:16:20
15:19:19
15:22:07
15:24:55
15:26:15
15:30:08
16:08:18
16:11:12

5/14



Q)

Y4

R

C

Num.: 9

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: GIANCARLO / WAYRON

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 35
13/0,00 80
14/0,00 119
16/0,00 147
21/2,90 18
23/1,90 1
24/1,20 2
25/0,00 38
27/0,00 26
29/0,00 38
31/0,10 39
35/0,00 22
39/1,20 6
40/0,00 7
41/3,40 12
45/1,60 6
45/4,80 66

Total 12 662
Total 662

chronusae.com.br

GPS: 502 /185
Categoria:  RALLY

Medido
35s
1m20s
1m59s
2m27s
-6s

1s

2s

38s
26s
38s
39s
22s

6s

7s

12s

6s
-22s

Ideal
14:13:44
14:15:14
14:16:44
14:17:59
15:03:17
15:06:17
15:08:05
15:09:47
15:12:25
15:15:46
15:18:46
15:21:52
15:24:53
15:26:11
15:30:16
16:08:25
16:11:37

Passagem
14:14:19
14:16:34
14:18:43
14:20:26
15:03:11
15:06:18
15:08:07
15:10:25
15:12:51
15:16:24
15:19:25
15:22:14
15:24:59
15:26:18
15:30:28
16:08:31
16:11:15

6/14



Q)

Y4

Num.:

Nome: IGOR / DANILO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

14

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 23
13/0,00 22
14/0,00 35
16/0,00 46
21/2,90 7
23/1,90 30
24/1,20 21
25/0,00 13
27/0,00 12
29/0,00 24
31/0,10 15
35/0,00 45
39/1,20 33
40/0,00 0
41/3,40 12
45/1,60 3
45/4,80 0

Total 12 341
Total 341

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

295 /44
RALLY

Medido

23s
22s
35s
46s
7s
-10s
21s
13s
-4s
24s
15s
-15s
-11s
-Os
12s
3s
-0s

Ideal
14:14:44
14:16:14
14:17:44
14:18:59
15:04:17
15:07:17
15:09:05
15:10:47
15:13:25
15:16:46
15:19:46
15:22:52
15:25:53
15:27:11
15:31:16
16:09:25
16:12:37

Passagem
14:15:07
14:16:36
14:18:19
14:19:45
15:04:24
15:07:07
15:09:26
15:11:00
15:13:21
15:17:10
15:20:01
15:22:37
15:25:42
15:27:11
15:31:28
16:09:28
16:12:37

7/14



Q)

[ ]
4

Num.: 17

Nome: HELIO JR/ VILSON / VILSON

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 8
13/0,00 7
14/0,00 30
16/0,00 24
21/2,90 78
23/1,90 38
24/1,20 26
25/0,00 29
27/0,00 11
29/0,00 5
31/0,10 2
35/0,00 5
39/1,20 27
40/0,00 15
41/3,40 3
45/1,60 5
45/4,80 6

Total 12 319
Total 319

chronusae.com.br

GPS: 385/59
Categoria:  RALLY

Medido
8s
7s

30s
24s
1m18s
38s
26s
29s
11s

5s

2s

5s

15s
3s
5s

Ideal
14:15:14
14:16:44
14:18:14
14:19:29
15:04:47
15:07:47
15:09:35
15:11:17
15:13:55
15:17:16
15:20:16
15:23:22
15:26:23
15:27:41
15:31:46
16:09:55
16:13:07

Passagem
14:15:22
14:16:51
14:18:44
14:19:53
15:06:05
15:08:25
15:10:01
15:11:46
15:14:06
15:17:21
15:20:18
15:23:27
15:26:14
15:27:56
15:31:49
16:10:00
16:13:05

8/14



Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

Num.: 19
Nome: CLAUDIO / JAQUELINE / ENZO / ELISA

chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos
1 PC-01 Horério 12/0,50 7
2 PC-02 Hordério 13/0,00 5
3 PC-03 Horério 14/0,00 12
4 PC-04 Horario 16/0,00 17
5 PC-05 Horario 21/2,90
6 PC-06 Horario 23/1,90 9
7 PC-07 Horério 24/1,20 9
8 PC-08 Horario 25/0,00 21
9 PC-09 Horério 27/0,00 8
10 PC-10 Horario 29/0,00 29
11 PC-11 Horério 31/0,10 8
12 PC-12 Horério 35/0,00 2
13 PC-13 Hordério 39/1,20 3
14 PC-14 Horério 40/0,00 11
15 PC-15 Horério 41/3,40 9
16 PC-16 Horario 45/1,60 15
17 PC-17 Horario 45/4,80 30
Total 12 195
Total 195

29/04/2022 - 21:10:05 chronusae.com.br

k- 4
Performance do Competidor
C nn , p
V nﬁl RALLY CAIAPONIA

GPS: 292 /1
Categoria:  RALLY

Medido
7s
5s

12s
17s

-3s
9s
21s
8s
29s
8s
2s
-1s
11s

15s
-10s

Ideal
14:15:44
14:17:14
14:18:44
14:19:59
15:05:17
15:08:17
15:10:05
15:11:47
15:14:25
15:17:46
15:20:46
15:23:52
15:26:53
15:28:11
15:32:16
16:10:25
16:13:37

Passagem
14:15:51
14:17:19
14:18:56
14:20:16
15:05:17
15:08:14
15:10:14
15:12:08
15:14:33
15:18:15
15:20:54
15:23:54
15:26:52
15:28:22
15:32:13
16:10:40
16:13:27

9/14



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 20

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: RODRIGO / LEONARDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA

Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 15
13/0,00 69
14/0,00 81
16/0,00 84
21/2,90 45
23/1,90 51
24/1,20 13
25/0,00 10
27/0,00 3
29/0,00 21
31/0,10 17
35/0,00 60
39/1,20 6
40/0,00 10
41/3,40 6
45/1,60 5
45/4,80 105
Total 12 601
Total 601

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

636 /152
RALLY

Medido

15s
-23s
-27s
-28s
-15s
-17s
13s
10s
-1s
21s
17s
-20s
-2s
10s

5s
-35s

Ideal
14:16:14
14:17:44
14:19:14
14:20:29
15:05:47
15:08:47
15:10:35
15:12:17
15:14:55
15:18:16
15:21:16
15:24:22
15:27:23
15:28:41
15:32:46
16:10:55
16:14:07

Passagem
14:16:29
14:17:21
14:18:47
14:20:01
15:05:32
15:08:30
15:10:48
15:12:27
15:14:54
15:18:37
15:21:33
15:24:02
15:27:21
15:28:51
15:32:44
16:11:00
16:13:32

10/ 14



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

22

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: PAULO / MILTON / HANDNELLI

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 10
13/0,00 5
14/0,00 6
16/0,00 9
21/2,90 51
23/1,90 24
24/1,20 5
25/0,00 10
27/0,00 12
29/0,00 17
31/0,10 12
35/0,00 2
39/1,20 3
40/0,00 14
41/3,40 6
45/1,60 3
45/4,80 42

Total 12 231
Total 231

chronusae.com.br

GPS: 338/10
Categoria:  RALLY

Medido
10s
5s
6s
9s
-17s
-8s
5s
10s
-4s
17s
12s
2s
-1s
14s
6s
3s
-14s

Ideal
14:16:44
14:18:14
14:19:44
14:20:59
15:06:17
15:09:17
15:11:05
15:12:47
15:15:25
15:18:46
15:21:46
15:24:52
15:27:53
15:29:11
15:33:16
16:11:25
16:14:37

Passagem
14:16:54
14:18:19
14:19:50
14:21:08
15:06:00
15:09:09
15:11:10
15:12:57
15:15:21
15:19:03
15:21:58
15:24:54
15:27:52
15:29:25
15:33:22
16:11:28
16:14:23

11/14



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 29

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: ROBERTA / ROBERTO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 136
13/0,00 136
14/0,00 132
16/0,00 129
21/2,90 9
23/1,90 21
24/1,20 59
25/0,00 112
27/0,00 124
29/0,00 164
31/0,10 199
35/0,00 206
39/1,20 220
40/0,00 225
41/3,40 224
45/1,60 4
45/4,80 27

Total 12 2127
Total 2,127

chronusae.com.br

GPS: 600 /90
Categoria:  RALLY

Medido
2m16s
2m16s
2m12s

2m9s
-3s
21s
59s
1m52s
2més
2m44s
3m19s
3m26s
3m40s
3m45s
3m44s
4s

Ideal
14:17:14
14:18:44
14:20:14
14:21:29
15:06:47
15:09:47
15:11:35
15:13:17
15:15:55
15:19:16
15:22:16
15:25:22
15:28:23
15:29:41
15:33:46
16:11:55
16:15:07

Passagem
14:19:30
14:21:00
14:22:26
14:23:38
15:06:44
15:10:08
15:12:34
15:15:09
15:17:59
15:22:00
15:25:35
15:28:48
15:32:03
15:33:26
15:37:30
16:11:59
16:14:58
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Nome: MARCIO / AILTON JUNIOR

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Hordério
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 36
13/0,00 32
14/0,00 42
16/0,00 52
21/2,90 5
23/1,90 19
24/1,20 40
25/0,00 86
27/0,00 98
29/0,00 142
31/0,10 173
35/0,00 181
39/1,20 197
40/0,00 214
41/3,40 228
45/1,60 3
45/4,80 6

Total 12 1.554
Total 1.554

chronusae.com.br

GPS: 454 /168
Categoria:  RALLY

Medido
36s
32s
42s
52s

5s

19s
40s
1m26s
1m38s
2m22s
2m53s
3m1ls
3m17s
3m34s
3m48s
3s

-2s

Ideal
14:17:44
14:19:14
14:20:44
14:21:59
15:07:17
15:10:17
15:12:05
15:13:47
15:16:25
15:19:46
15:22:46
15:25:52
15:28:53
15:30:11
15:34:16
16:12:25
16:15:37

Passagem
14:18:20
14:19:46
14:21:26
14:22:51
15:07:22
15:10:36
15:12:45
15:15:13
15:18:03
15:22:08
15:25:39
15:28:53
15:32:10
15:33:45
15:38:04
16:12:28
16:15:35
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ASSESSORIA ESPORTIVA
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Nome: LUCIANO / BRENO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17

29/04/2022 - 21:10:05

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

RALLY CAIAPONIA
Trecho/Distancia Pontos
12/0,50 35
13/0,00 41
14/0,00 38
16/0,00 31
21/2,90
23/1,90
24/1,20 10
25/0,00 34
27/0,00 45
29/0,00 95
31/0,10 152
35/0,00 168
39/1,20 175
40/0,00 178
41/3,40 180
45/1,60 30
45/4,80 9

Total 12 1.228
Total 1.228

chronusae.com.br

GPS: 382 /172
Categoria:  RALLY

Medido
35s
41s
38s
31s

3s

4s

10s
34s
45s
1m35s
2m32s
2mA48s
2m55s
2m58s
3m0s
-10s

Ideal
14:18:44
14:20:14
14:21:44
14:22:59
15:08:17
15:11:17
15:13:05
15:14:47
15:17:25
15:20:46
15:23:46
15:26:52
15:29:53
15:31:11
15:35:16
16:13:25
16:16:37

Passagem
14:19:19
14:20:55
14:22:22
14:23:30
15:08:20
15:11:21
15:13:15
15:15:21
15:18:10
15:22:21
15:26:18
15:29:40
15:32:48
15:34:09
15:38:16
16:13:15
16:16:34
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